
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/405/17 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz rodzajem dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59, z późn. zm.) w zw. z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów za poszczególne kryterium oraz rodzajem dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelin. 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium 

1. Rodzeństwo kandydata uczęszcza  lub 

uczęszczało do przedszkola, szkoły 

podlegającej Gminie Strzelin 

    1 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

2. Pozostawanie rodziców /opiekunów 

prawnych, w tym samotnie wychowujących 

dziecko, w stosunku pracy, prowadzenie 

działalności gospodarczej 

    1 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

3. Kandydat którego rodzina objęta jest 

nadzorem kuratorskim lub asystentem rodziny 

     1 Oświadczenie rodziców o objęciu 

nadzorem kuratorskim lub asystentem 

rodziny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

I. Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1713


		2017-04-06T10:02:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




